

Z10/MSiT/KGJK/2023

Zakopane 16.05.2024 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy zaproszenia do składania ofert: na wykonanie prac budowlanych i montażowych dla przenoszonej kolei linowej na trasie nr 5 w Ośrodku Narciarskim Jaworzyna Krynicka w Krynicy Zdrój;

Niniejsze postępowanie jest prowadzone w postaci przetargu, o którym mowa w art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, mającego na celu doprowadzenie do zawarcia umowy z Wykonawcą, ocenianym zgodnie z kryteriami oceny określonymi w niniejszym zapytaniu ofertowym.

W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z:

zasadą konkurencyjności określoną w Regulaminie udzielania zamówień dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych w Kolej Gondolowa Jaworzyna Krynicka S.A. z dnia 02.11.2023 r.

Pytanie nr 1

Uwagi i propozycje zmian zapisów do dokumentu „projekt umowy” przekazujemy w oddzielnym pliku pn. „MZRP_umowa_kolej_narciarska_Jaworzyna_20240509_Uwagi w formie śledzenia zmian” w formie śledzenia zmian – plik w wersji edytowalnej.

Prosimy o odniesienie się do wprowadzonych zmian również w formie edytowalnej.

Odpowiedź: pytanie nr 1

Zamawiający nie przewiduje zmian w załączonym wzorze umowy do Zaproszenia. Zgodnie z regulaminem - rozdział IV Zasada Konkurencyjności §8 Zapytanie ofertowe pkt. 3h. „zapytanie ofertowe zawiera w szczególności istotne postanowienia umowy, które będą wprowadzone do umowy zawieranej z Wykonawcą lub wzór takiej umowy, w tym określenie warunków istotnych zmian umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie Zamówienia, **o ile Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy.**



Pytanie nr 2

Uwagi i propozycje zmian zapisów do dokumentu „OGÓLNA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT (ST-00)” przekazujemy w oddzielnym pliku pn. "MZRP_specyfikacja_umowa_kolej_narciarska_Jaworzyna_ML_20240509_Uwagi w formie śledzenia zmian" w formie śledzenia zmian – plik w wersji edytowalnej. Prosimy o odniesienie się do wprowadzonych zmian również w formie edytowalnej.

Odpowiedź: pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmian w Ogólnej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 3

Uwagi i propozycje zmian zapisów do dokumentu „WZÓR GWARANCJI NALEŻYTEGO WYKONANIA KONTRAKTU” przekazujemy w oddzielnym pliku pn. "WZÓR GWARANCJI NALEŻYTEGO WYKONANIA KONTRAKTU1 kolej w formie śledzenia zmian – plik w wersji edytowalnej. Prosimy o odniesienie się do wprowadzonych zmian również w formie edytowalnej.

Odpowiedź: pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje zmian w wzorze Gwarancji należytego wykonania kontraktu.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku konieczności dokonania jakichkolwiek dodatkowych uzgodnień leżących po stronie Zamawiającego, a związanych z przekazanymi dokumentami - termin realizacji Inwestycji zostanie wydłużony, a ewentualne, wynikające z etapu realizacji budowy koszty postojowe zostaną pokryte przez Zamawiającego?

Odpowiedź: pytanie nr 4

W ramach realizacji przedmiotowej inwestycji Zamawiający nie przewiduje dodatkowych uzgodnień administracyjnych (w tym związanych z przekazaną dokumentacją przetargową). W związku z tym Zamawiający nie przewiduje wydłużania terminu realizacji przedsięwzięcia, ze względu na wskazane uzgodnienia leżące po stronie Zamawiającego. Nie przewidujemy pokrycia żadnych dodatkowych kosztów postojowych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przesunie terminu składania ofert do dnia 07.06.2024 r.

Odpowiedź: pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na termin złożenia ofert do dnia 07.06.2024 r

